
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2015–2016 IR 2016–2017 MOKSLO METŲ PRADINIO UGDYMO PROGRAMOS 

BENDROJO UGDYMO PLANO PATVIRTINIMO  

 

2015 m. gegužės 6 d. Nr. V-459  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 56 straipsnio 12 punktu,  

t v i r t i n u 2015–2016 ir 2016–2017 mokslo metų pradinio ugdymo programos bendrąjį 

ugdymo planą (pridedama).  

                     

 

   

 

 

Švietimo ir mokslo ministras                                      Dainius Pavalkis  
 


